[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	14.10.2016
	№
	804

	Об утверждении плана контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с частями 8 и 11 статьи 99 Федерального закона                    от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон о контрактной системе), постановлением администрации Кирилловского муниципального района от 22.08.2016 № 688 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2016 год.

2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в приложении  к     районной газете «Новая жизнь» - «Официальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                             А.Л.Кузнецов

УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации района

от  14.10.2016   №  804
ПЛАН

контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2016 год

	№
	Наименование
объекта контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Метод контрольного мероприятия
	Период проведения контрольного

мероприятия
	Ответственный исполнитель

	1.
	Муниципальное казенное учреждение Кирилловского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Кирилловского муниципального района»
	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	9 месяцев

2016 года
	проверка
	IV квартал
	М.В. Романова

	2.
	Бюджетное образовательное учреждение «Кирилловская средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова»
	Соблюдение требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	9 месяцев

2016 года
	проверка
	IV квартал
	М.В. Романова

11513  1410

_1269330852.doc
[image: image1.png]